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ROMANIA 
JUDETUL HUNEDOARA 
CONSILIUL JUDETEAN 
 
 
 
 
 
 

 
PROCES VERBAL 

încheiat în ședința extraordinară a Consiliului Județean Hunedoara 
din data de 11 aprilie 2024 

 
 
 
    In conformitate cu prevederile art.178 alin.2 și art.179 alin.3 
din Ordonanța de Urgență a Guvernului României nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, prin Dispoziția Președintelui Consiliului Județean 
Hunedoara nr.139/2024, Consiliul Județean Hunedoara a fost convocat 
de îndată și s-a întrunit în ședință extraordinară, în sistem de 
videoconferință, în data de 11 aprilie 2024, orele 15:00. 
    La ședință sunt prezenți: Bădin Ion și Țambă Alin Adam – 
vicepreședinți ai Consiliului Județean Hunedoara; Angalita Lenuța, 
Arion Viorel, Bălănesc Doinița Maria, Bârea Vasile, Bogdan Sever, Chiș 
Alexandru, Chivu Cristina, Ciodaru Iulian Dacian, Coltescu Marin, 
Demeter Ioan, Dobra Ramona Andreea, Dunca Victoria Alina, Gligor 
Dorin Oliviu, Hirghiduși Ion, Ivăniși Maria, Logofătu Daniela Maria, Mate 
Marta, Micula Dacian Claudiu, Morar Nicolae Simion, Mutulescu 
Marius, Muzsic Robert Eugen, Pârvuța Gabriel Ionuț, Petruș Adrian, 
Popa Dorin Ioan, Rus Ioan, Socaci Andrei, Ștaier Ioan Dumitru, 
Ștefănie Maria – consilieri  județeni; Cordunianu Eugenia Nicoleta – 
pentru secretarul general al județului.  
    Lipsesc de la ședință domnul președinte Nistor Laurențiu și 
domnul consilier județean Zvîncă Adrian. 
    Ședința este condusă de domnul vicepreședinte Bădin Ion. 
    Bădin Ion: 
   Întrucât sunt prezenţi un număr de 30 consilieri județeni, 
potrivit art.180 alin.1 din Ordonanța de Urgență a Guvernului României 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, ședința este legal constituită.  
    Dau cuvântul înlocuitorului secretarului general al județului, 
pentru a supune la vot procesul verbal încheiat în ședința anterioară. 
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    Cordunianu Eugenia Nicoleta: 
    În conformitate cu prevederile art.138 alin.15 din Ordonanța 
de Urgență a Guvernului României nr.57/2019 privind Codul 
Administrativ, supun spre aprobare procesul verbal încheiat în ședința 
ordinară din data de 29 martie 2024: 

- Cine este pentru? 
- Împotrivă? 
- Abţineri? 

     Procesul verbal a fost aprobat cu unanimitate de voturi (30). 
 
 
 
 

x 
 

    Bădin Ion: 
    Domnilor consilieri județeni, vă propun următorul proiect al 
ordinii de zi, astfel cum v-a fost transmis: 

- Depunerea jurământului de către doamna consilier județean 
Cobori Gabriela Sorina; 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea notei conceptuale și a 
temei de proiectare pentru obiectivul de investiții „Investiții privind 
implementarea programului de screening – Ambulatoriu integrat 
din cadrul Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad”; 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea notei conceptuale și a 
temei de proiectare pentru obiectivul de investiții „Investitii privind 
implementarea programului de Screening – Ambulatoriu integrat 
din cadrul  Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu”; 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea notei conceptuale și a 
temei de proiectare pentru obiectivul de investiții „Lucrări de 
instalații electrice interioare de curenți tari și slabi la clădirea 
ambulatoriului integrat din cadrul Spitalului Județean de Urgență 
Deva”; 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea notei conceptuale și a 
temei de proiectare pentru obiectivul de investiții „Amenajare parc 
și parcare în incinta Spitalului Județean de Urgență Deva, după 
demolare clădire C7”; 

5. Proiect de hotărâre pentru aprobarea modificării Hotărârii 
Consiliului Județean Hunedoara nr.77/2024 privind aprobarea 
devizului general actualizat și a indicatorilor tehnico-economici 
pentru obiectivul de investiții „Reabilitare drumuri județene pentru 
dezvoltarea infrastructurii turistice și promovarea patrimoniului 
economic și cultural al județului Hunedoara” DJ 687A: Hășdat 
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(DJ687) – Silvașu de Jos – Hațeg (DJ687G) tronson de reabilitat 
km 0+000 – km 16+000 aprobat pentru finanțare prin Programul 
Național de Investiții „Anghel Saligny”; 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea devizului general actualizat 
pentru obiectivul de investiții „Extindere și Etajare corp extins 
Unitate de Primiri Urgențe a Spitalului Județean de Urgență 
Deva, aflat în curs de execuție”; 

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea devizului general actualizat, 
a indicatorilor tehnico-economici  și a sumei reprezentând 
categoriile de cheltuieli finanțate de la bugetul local pentru 
realizarea obiectivului de investiții „Modernizare 687F: Teliucu 
Superior (DJ 687E) – Govăjdie - Lelese, km 10+800-km 13+410, 
km 14+000-km 14+600, km 15+050- km 15+500” aprobat pentru 
finanțare prin Programul Național de Investiții „Anghel Saligny”; 

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea acordării unor finanțări 
nerambursabile pentru anul 2024; 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea asocierii Județului 
Hunedoara, prin Consiliul Județean Hunedoara, cu Municipiul 
Vulcan, prin Consiliul Local al Municipiului Vulcan, în scopul 
realizării lucrărilor de interes județean necesare reabilitării și 
modernizării sectorului din drumul național DN66A cuprins între 
km 7+012 – km 10+510, aflat în administrarea Municipiului 
Vulcan; 

10. Proiect de hotărâre privind solicitarea de preluare 
temporară în administrarea Consiliului Județean Hunedoara a 
unor sectoare de drum aflate în administrarea Consiliului Local al 
Municipiului Petroșani; 

11. Întrebări, interpelări. 
    Supun votului dumneavoastră proiectul ordinii de zi: 

- Cine este pentru ? 
- Împotrivă ? 
- Abţineri ? 

    Ordinea de zi a fost aprobată cu unanimitate de voturi (30). 
    Bădin Ion: 
      Dau cuvântul înlocuitorului secretarului general al județului. 
    Cordunianu Eugenia Nicoleta: 
    Vă informăm că proiectele de hotărâre ce vor fi supuse 
votului dumneavoastră îndeplinesc condițiile art.136 din Ordonanța de 
Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, fiind însoțite de referatul de 
aprobare, raportul de specialitate al compartimentului de resort și de 
avizele comisiilor de specialitate. 
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I. 
 

    Depunerea jurământului de către doamna consilier județean 
Cobori Gabriela Sorina. 
    Bădin Ion: 
      Dau cuvântul doamnei Cordunianu Eugenia Nicoleta, 
înlocuitorul secretarului general al județului, pentru a prezenta 
Încheierea Civilă privind validarea mandatului de consilier județean al 
doamnei Cobori Gabriela Sorina. 
    (Doamna Cordunianu Eugenia Nicoleta, înlocuitorul 
secretarul general al județului citește Încheierea Tribunalului 
Hunedoara nr.35/CC/2024)   
    Bădin Ion: 
    În continuare, o invit pe doamna consilier județean Cobori 
Gabriela Sorina să depună jurământul! Iar pe colegii care sunt în sală îi 
rog să se ridice pentru depunerea jurământului!  

(după depunerea jurământului) 
    Bădin Ion: 
    Vă felicit, doamna consilier, și vă informez că urmează să 
ocupați locurile rămase vacante în comisia privind organizarea, 
dezvoltarea urbanistică, realizarea lucrărilor publice, protecția mediului, 
conservarea monumentelor istorice și de arhitectură, respectiv în 
comisia juridică, de apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor 
omului și a libertăților cetățenești. În continuare, veți participa la ședință 
cu drept de vot, numărul consilierilor județeni prezenți în continuare la 
ședință fiind 31. 
   
 
 
 

II. 
 

    Proiect de hotărâre privind aprobarea notei conceptuale și a 
temei de proiectare pentru obiectivul de investiții „Investiții privind 
implementarea programului de screening – Ambulatoriu integrat din 
cadrul Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad”. 
    Se prezintă punctul de vedere al comisiilor de specialitate: 
    Doamna consilier județean Bălănesc Doinița Maria prezintă 
avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanțe, 
administrarea domeniului public și privat al județului. 
    Domnul consilier județean Rus Ioan prezintă avizul Comisiei 
privind organizarea, dezvoltarea urbanistică, realizarea lucrărilor 
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publice, protecția mediului, conservarea monumentelor istorice și de 
arhitectură.  
    Doamna consilier județean Dobra Ramona Andreea 
prezintă avizul Comisiei juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 
drepturilor omului și a libertăților cetățenești. 
    Nefiind intervenții cu privire la acest punct, se supune la vot 
proiectul de hotărâre privind aprobarea notei conceptuale și a temei de 
proiectare pentru obiectivul de investiții „Investiții privind implementarea 
programului de screening – Ambulatoriu integrat din cadrul Sanatoriului 
de Pneumoftiziologie Brad”: 
    Doamna consilier județean Cobori Gabriela Sorina nu 
participă la adoptarea acestui proiect de hotărâre, numărul voturilor 
exprimate la acest punct fiind 30. 

- Cine este pentru ? 
- Împotrivă ? 
- Abţineri ? 

   Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu unanimitate de voturi 
(30). 
 
 

 
 

III. 
 

    Proiect de hotărâre privind aprobarea notei conceptuale și a 
temei de proiectare pentru obiectivul de investiții „Investitii privind 
implementarea programului de Screening – Ambulatoriu integrat din 
cadrul  Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu”. 
    Se prezintă punctul de vedere al comisiilor de specialitate: 
    Doamna consilier județean Bălănesc Doinița Maria prezintă 
avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanțe, 
administrarea domeniului public și privat al județului. 
    Domnul consilier județean Rus Ioan prezintă avizul Comisiei 
privind organizarea, dezvoltarea urbanistică, realizarea lucrărilor 
publice, protecția mediului, conservarea monumentelor istorice și de 
arhitectură.  
    Doamna consilier județean Dobra Ramona Andreea 
prezintă avizul Comisiei juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 
drepturilor omului și a libertăților cetățenești. 
    Nefiind intervenții cu privire la acest punct, se supune la vot 
proiectul de hotărâre privind aprobarea notei conceptuale și a temei de 
proiectare pentru obiectivul de investiții „Investitii privind implementarea 
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programului de Screening – Ambulatoriu integrat din cadrul Sanatoriului 
de Pneumoftiziologie Geoagiu”: 

- Cine este pentru ? 
- Împotrivă ? 
- Abţineri ? 

   Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu unanimitate de voturi 
(31). 
 
 

 
 

IV. 
 

    Proiect de hotărâre privind aprobarea notei conceptuale și a 
temei de proiectare pentru obiectivul de investiții „Lucrări de instalații 
electrice interioare de curenți tari și slabi la clădirea ambulatoriului 
integrat din cadrul Spitalului Județean de Urgență Deva”. 
    Se prezintă punctul de vedere al comisiilor de specialitate: 
    Doamna consilier județean Bălănesc Doinița Maria prezintă 
avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanțe, 
administrarea domeniului public și privat al județului. 
    Domnul consilier județean Rus Ioan prezintă avizul Comisiei 
privind organizarea, dezvoltarea urbanistică, realizarea lucrărilor 
publice, protecția mediului, conservarea monumentelor istorice și de 
arhitectură.  
    Doamna consilier județean Dobra Ramona Andreea 
prezintă avizul Comisiei juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 
drepturilor omului și a libertăților cetățenești. 
    Nefiind intervenții cu privire la acest punct, se supune la vot 
proiectul de hotărâre privind aprobarea notei conceptuale și a temei de 
proiectare pentru obiectivul de investiții „Lucrări de instalații electrice 
interioare de curenți tari și slabi la clădirea ambulatoriului integrat din 
cadrul Spitalului Județean de Urgență Deva” 

- Cine este pentru ? 
- Împotrivă ? 
- Abţineri ? 

   Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu unanimitate de voturi 
(31). 
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V. 
 

    Proiect de hotărâre privind aprobarea notei conceptuale și a 
temei de proiectare pentru obiectivul de investiții „Amenajare parc și 
parcare în incinta Spitalului Județean de Urgență Deva, după demolare 
clădire C7”. 
    Se prezintă punctul de vedere al comisiilor de specialitate: 
    Doamna consilier județean Bălănesc Doinița Maria prezintă 
avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanțe, 
administrarea domeniului public și privat al județului. 
    Domnul consilier județean Rus Ioan prezintă avizul Comisiei 
privind organizarea, dezvoltarea urbanistică, realizarea lucrărilor 
publice, protecția mediului, conservarea monumentelor istorice și de 
arhitectură.  
    Doamna consilier județean Dobra Ramona Andreea 
prezintă avizul Comisiei juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 
drepturilor omului și a libertăților cetățenești. 
    Nefiind intervenții cu privire la acest punct, se supune la vot 
proiectul de hotărâre privind aprobarea notei conceptuale și a temei de 
proiectare pentru obiectivul de investiții „Amenajare parc și parcare în 
incinta Spitalului Județean de Urgență Deva, după demolare clădire 
C7”: 

- Cine este pentru ? 
- Împotrivă ? 
- Abţineri ? 

   Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu unanimitate de voturi 
(31). 
 
 
 
 

VI. 
 

    Proiect de hotărâre pentru aprobarea modificării Hotărârii 
Consiliului Județean Hunedoara nr.77/2024 privind aprobarea devizului 
general actualizat și a indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul 
de investiții „Reabilitare drumuri județene pentru dezvoltarea 
infrastructurii turistice și promovarea patrimoniului economic și cultural 
al județului Hunedoara” DJ 687A: Hășdat (DJ687) – Silvașu de Jos – 
Hațeg (DJ687G) tronson de reabilitat km 0+000 – km 16+000 aprobat 
pentru finanțare prin Programul Național de Investiții „Anghel Saligny”. 
    Se prezintă punctul de vedere al comisiilor de specialitate: 
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    Doamna consilier județean Bălănesc Doinița Maria prezintă 
avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanțe, 
administrarea domeniului public și privat al județului. 
    Domnul consilier județean Rus Ioan prezintă avizul Comisiei 
privind organizarea, dezvoltarea urbanistică, realizarea lucrărilor 
publice, protecția mediului, conservarea monumentelor istorice și de 
arhitectură.  
    Doamna consilier județean Dobra Ramona Andreea 
prezintă avizul Comisiei juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 
drepturilor omului și a libertăților cetățenești. 
    Nefiind intervenții cu privire la acest punct, se supune la vot 
proiectul de hotărâre pentru aprobarea modificării Hotărârii Consiliului 
Județean Hunedoara nr.77/2024 privind aprobarea devizului general 
actualizat și a indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de 
investiții „Reabilitare drumuri județene pentru dezvoltarea infrastructurii 
turistice și promovarea patrimoniului economic și cultural al județului 
Hunedoara” DJ 687A: Hășdat (DJ687) – Silvașu de Jos – Hațeg 
(DJ687G) tronson de reabilitat km 0+000 – km 16+000 aprobat pentru 
finanțare prin Programul Național de Investiții „Anghel Saligny”: 

- Cine este pentru ? 
- Împotrivă ? 
- Abţineri ? 

   Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu unanimitate de voturi 
(31).  
 
 
 
 

VII. 
 

    Proiect de hotărâre privind aprobarea devizului general 
actualizat pentru obiectivul de investiții „Extindere și Etajare corp extins 
Unitate de Primiri Urgențe a Spitalului Județean de Urgență Deva, aflat 
în curs de execuție”. 
    Se prezintă punctul de vedere al comisiilor de specialitate: 
    Doamna consilier județean Bălănesc Doinița Maria prezintă 
avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanțe, 
administrarea domeniului public și privat al județului. 
    Domnul consilier județean Rus Ioan prezintă avizul Comisiei 
privind organizarea, dezvoltarea urbanistică, realizarea lucrărilor 
publice, protecția mediului, conservarea monumentelor istorice și de 
arhitectură.  
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    Doamna consilier județean Dobra Ramona Andreea 
prezintă avizul Comisiei juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 
drepturilor omului și a libertăților cetățenești. 
    Nefiind intervenții cu privire la acest punct, se supune la vot 
proiectul de hotărâre privind aprobarea devizului general actualizat 
pentru obiectivul de investiții „Extindere și Etajare corp extins Unitate 
de Primiri Urgențe a Spitalului Județean de Urgență Deva, aflat în curs 
de execuție” : 

- Cine este pentru ? 
- Împotrivă ? 
- Abţineri ? 

   Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu unanimitate de voturi 
(31). 
 
 
 
 

VIII. 
 

    Proiect de hotărâre privind aprobarea devizului general 
actualizat, a indicatorilor tehnico-economici  și a sumei reprezentând 
categoriile de cheltuieli finanțate de la bugetul local pentru realizarea 
obiectivului de investiții „Modernizare 687F: Teliucu Superior (DJ 687E) 
– Govăjdie - Lelese, km 10+800-km 13+410, km 14+000-km 14+600, 
km 15+050- km 15+500” aprobat pentru finanțare prin Programul 
Național de Investiții „Anghel Saligny”. 
    Se prezintă punctul de vedere al comisiilor de specialitate: 
    Doamna consilier județean Bălănesc Doinița Maria prezintă 
avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanțe, 
administrarea domeniului public și privat al județului. 
    Domnul consilier județean Rus Ioan prezintă avizul Comisiei 
privind organizarea, dezvoltarea urbanistică, realizarea lucrărilor 
publice, protecția mediului, conservarea monumentelor istorice și de 
arhitectură.  
    Doamna consilier județean Dobra Ramona Andreea 
prezintă avizul Comisiei juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 
drepturilor omului și a libertăților cetățenești. 
    Nefiind intervenții cu privire la acest punct, se supune la vot 
proiectul de hotărâre privind devizului general actualizat, a indicatorilor 
tehnico-economici  și a sumei reprezentând categoriile de cheltuieli 
finanțate de la bugetul local pentru realizarea obiectivului de investiții 
„Modernizare 687F: Teliucu Superior (DJ 687E) – Govăjdie - Lelese, 
km 10+800-km 13+410, km 14+000-km 14+600, km 15+050- km 
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15+500” aprobat pentru finanțare prin Programul Național de Investiții 
„Anghel Saligny”: 

- Cine este pentru ? 
- Împotrivă ? 
- Abţineri ? 

   Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu unanimitate de voturi 
(31). 
 
 
 

 
IX. 

 
    Se prezintă proiectul de hotărâre privind aprobarea 
acordării unor finanțări nerambursabile pentru anul 2024. 
    Se prezintă punctul de vedere al comisiilor de specialitate: 
    Doamna consilier județean Bălănesc Doinița Maria prezintă 
avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanțe, 
administrarea domeniului public și privat al județului. 
    Doamna consilier județean Ștefănie Maria prezintă avizul 
Comisiei pentru activități științifice, educație, culte, cultură, sport, 
tineret, sănătate, protecție socială. 
    Doamna consilier județean Dobra Ramona Andreea 
prezintă avizul Comisiei juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 
drepturilor omului și a libertăților cetățenești. 
    Nefiind intervenții în legătură cu acest punct, se supune la 
vot proiectul de hotărâre privind aprobarea acordării unor finanțări 
nerambursabile pentru anul 2024: 
    Domnii consilieri județeni Dobra Ramona Andreea și Bârea 
Vasile nu participă la adoptarea acestui proiect de hotărâre, astfel încât 
numărul voturilor exprimate la acest punct este 29. 

- Cine este pentru ? 
- Împotrivă ? 
- Abţineri ? 

   Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu 28 voturi pentru și o 
abținere (Micula Dacian Claudiu).  
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X. 
     
    Proiect de hotărâre privind aprobarea asocierii Județului 
Hunedoara, prin Consiliul Județean Hunedoara, cu Municipiul Vulcan, 
prin Consiliul Local al Municipiului Vulcan, în scopul realizării lucrărilor 
de interes județean necesare reabilitării și modernizării sectorului din 
drumul național DN66A cuprins între km 7+012 – km 10+510, aflat în 
administrarea Municipiului Vulcan. 
    Se prezintă punctul de vedere al comisiilor de specialitate: 
    Doamna consilier județean Bălănesc Doinița Maria prezintă 
avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanțe, 
administrarea domeniului public și privat al județului. 
    Domnul consilier județean Rus Ioan prezintă avizul Comisiei 
privind organizarea, dezvoltarea urbanistică, realizarea lucrărilor 
publice, protecția mediului, conservarea monumentelor istorice și de 
arhitectură.  
    Domnul consilier județean Hirghiduși Ion prezintă avizul 
Comisiei privind cooperarea interinstituțională, dezvoltare regională și 
fonduri europene. 
    Doamna consilier județean Dobra Ramona Andreea 
prezintă avizul Comisiei juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 
drepturilor omului și a libertăților cetățenești. 
    Nefiind intervenții cu privire la acest punct, se supune la vot 
proiectul de hotărâre privind aprobarea asocierii Județului Hunedoara, 
prin Consiliul Județean Hunedoara, cu Municipiul Vulcan, prin Consiliul 
Local al Municipiului Vulcan, în scopul realizării lucrărilor de interes 
județean necesare reabilitării și modernizării sectorului din drumul 
național DN66A cuprins între km 7+012 – km 10+510, aflat în 
administrarea Municipiului Vulcan: 

- Cine este pentru ? 
- Împotrivă ? 
- Abţineri ? 

   Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu unanimitate de voturi 
(31). 
 
 

 
 

XI. 
 

    Proiect de hotărâre privind solicitarea de preluare 
temporară în administrarea Consiliului Județean Hunedoara a unor 
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sectoare de drum aflate în administrarea Consiliului Local al 
Municipiului Petroșani. 
    Se prezintă punctul de vedere al comisiilor de specialitate: 
    Doamna consilier județean Bălănesc Doinița Maria prezintă 
avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanțe, 
administrarea domeniului public și privat al județului. 
    Domnul consilier județean Rus Ioan prezintă avizul Comisiei 
privind organizarea, dezvoltarea urbanistică, realizarea lucrărilor 
publice, protecția mediului, conservarea monumentelor istorice și de 
arhitectură.  
    Doamna consilier județean Dobra Ramona Andreea 
prezintă avizul Comisiei juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 
drepturilor omului și a libertăților cetățenești. 
    Nefiind intervenții cu privire la acest punct, se supune la vot 
proiectul de hotărâre privind solicitarea de preluare temporară în 
administrarea Consiliului Județean Hunedoara a unor sectoare de drum 
aflate în administrarea Consiliului Local al Municipiului Petroșani: 

- Cine este pentru ? 
- Împotrivă ? 
- Abţineri ? 

   Proiectul de hotărâre a fost adoptat cu unanimitate de voturi 
(31). 
 
 
 

 
XII. 

 
Întrebări, interpelări 

    Bădin Ion: 
    Dacă avem intervenții la acest punct? Nu avem. Mulțumesc.    
    Ordinea de zi fiind epuizată, declarăm închise lucrările 
ședinței și vă urez un week-end plăcut.  
 
 
 

VICEPREȘEDINTE, 
                  Ion Bădin                 p.SECRETAR GENERAL  

AL JUDEȚULUI, 
         Cordunianu Eugenia Nicoleta 


